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64498 Einziehdecke

Material

Spirbor Glualitgt

Waeschekrone

Kassettendecke mit Daunenfiillung - Die Komfortable, Hulle: feinfadige Einschitte, 100% Baumwolle, Verarbeitung:
3 cm Innensteg, mit Biese, Fullung: weiBe neue Daunen und Federn, Klasse 1, 90% Daunen/10% Federn

Artikelpflege

i QO N==NG)

Mit einem kuschelig weichen Schlafgeflhl und den
hervorragenden Vorziigen der Daunen Uberzeugt diese
Decke durch ihre sehr guten Warmeeigenschaften

Varianten

Bezeichnung

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
6x6 Kammern

Im Waschekrone-Onlineshop

https://www.waeschekrone.de/de/bett/bettwaren/einziehdecken/64498

GroBe

135/200 cm

135/220 cm

155/220 cm

200/200 cm

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess
hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
@ +49 7333 804-810 & verkauf@waeschekrone.de

Fullgewicht

WeiB

Wei3

WeiB

WeiB
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Farbe

1 Stk

1Stk

1 Stk

18tk

Wéschekrone GmbH & Co KG, HirschstraBe 98, D-89150 Laichingen, www.waschekrone.de

VPE Preis

pro 1 Stk 269,00 €

pro 1 Stk 309,00 €

pro 1 Stk 359,00 €

pro 1 Stk 415,00 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.
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Verbindliche Preise finden Sie im Webshop
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