

Bett > Bettwaren > Einziehdecken > 64498

64498 Einziehdecke



Material

Kassettendecke mit Daunenfüllung - Die Komfortable, Hülle: feinfädige Einschütte, 100% Baumwolle, Verarbeitung: 3 cm Innensteg, mit Biese, Füllung: weiße neue Daunen und Federn, Klasse 1, 90% Daunen/10% Federn

Artikelpflege









Mit einem kuschelig weichen Schlafgefühl und den hervorragenden Vorzügen der Daunen überzeugt diese Decke durch ihre sehr guten Wärmeeigenschaften



Varianten					
Bezeichnung	Größe	Füllgewicht	Farbe	VPE	Preis
Kassettendecke 4x6 Kammern	135/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 269,00 €	
Kassettendecke 4x6 Kammern	135/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 309,00 €	
Kassettendecke 4x6 Kammern	155/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 359,00 €	
Kassettendecke 6x6 Kammern	200/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 415,00 €	
				Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.	

Im Wäschekrone-Onlineshop

https://www.waeschekrone.de/de/bett/bettwaren/einziehdecken/64498

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter: ⊕ +49 7333 804-810 **v**erkauf@waeschekrone.de